sosyolojik ve siyasi yapısının temel belirleyeni konumunda olmuştur. Çalışmanın bu

bölümünde Cebel-i Lübnan coğrafyasında varlıklarını sürdürmüş olan Müslüman gruplar

ile Hristiyan gruplar hakkında bilgi verilecektir.

1.1 MÜSLÜMAN GRUPLAR

1.1.1 Dürziler: Dürzi mezhebi 408/1017 yılında Hâkim Biemrillah’ın ulûhiyetinin ilan

edilmesiyle oluşmaya başlamıştır. Hâkim’in ulûhiyeti, ilk defa Hasan Haydara el-Fergani

tarafından iddia edilmiştir. Ancak mezhebin kurucusu olarak Hamza b. Ali kabul edilir.

Hamza b. Ali yardımcılarını da seçerek hareketin fikri yapısını sistematik hale getirmeye